乐山市农业农村局关于2019年第四季度（10-12月）农机购置补贴信息公开情况抽查的通报

各区、市、县、自治县农业农村局：
按照农机购置补贴政策实施的相关要求，为做好全市农机购置补贴信息公开专栏建设，市农业农村局开展全市2019年第四季度农机购置补贴专栏信息公开情况抽查，现将抽查情况通报如下：
市局对全市11个区、县农机购置补贴信息公开专栏信息公开情况进行了全面抽查，各区、县均已按照农机购置补贴信息公开相关要求，将有关信息公开。
市局将每季度对各区、县农机购置补贴信息公开情况进行抽查，作为对各区、县年终考核的主要内容之一，希望各区、县按照农机购置补贴相关要求完善信息公开内容，确保全市农机购置补贴政策的全面落实。
                                                                                                        乐山市农业农村局
2020年1月2日